АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2022 г.  №41
д. Саморядово

«О внесении изменений в постановление

администрации Саморядовского сельсовета

от 08.06.2022 г. №24 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных                                                           услуг»
В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 03.10.2022 №1091-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 19.04.2022 № 441-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской области»», в соответствии с постановлением Администрации Большесолдатского района Курской области от 11.10.2022 № 452 «О внесении изменений в постановление Администрации Большесолдатского района Курской области от 06.06.2022 № 249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Саморядовского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  от 08.06.2022 № 24 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района  от 04.07.2022 №26 «О внесении изменения в постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 08.06.2022 г. № 24 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления                                                               муниципальных услуг» считать утратившим силу.
Глава                                                                                                                     Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района                                              С. Воронцов
Утверждены
постановлением Администрации

Саморядовского сельсовета

Большесолдатского района                                                                                                  от 12.10.2022  № 41
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района от 08.06.2022 № 24 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

1. В пункте 3 слова «с 1 октября» заменить словами «с 1 декабря».

2. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного указанным постановлением:

а) в пункте 3 слова «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области» заменить словами «региональную государственную информационную систему «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Курской области».

б) в пункте 50 слова «комитет цифрового развития и связи Курской области» заменить словами «Министерство цифрового развития и связи Курской области».